5. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

5.1. Sutarčiai taikomas kainos apskaičiavimo būdas

Fiksuoto įkainio kainodara

5.2. Pradinės Sutarties vertė ir Sutarties kaina, kai taikoma fiksuoto įkainio kainodara

Pradinės Sutarties vertė yra 6205,00 Eur, (šeši tūkstančiai du šimtai penki eurai ir 00 ct.) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). 
PVM sudaro 1303,05 Eur, (vienas tūkstantis trys šimtai trys eurai ir 05 ct.).
Sutarties kaina yra 7508,05 Eur, (septyni tūkstančiai penki šimtai aštuoni eurai ir 05 ct.) su PVM.
Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, apskaičiuotai sudauginus maksimalų Prekių kiekį iš Tiekėjo pasiūlytų įkainių be PVM. Pirkėjas perka Prekes pagal poreikį Sutartyje arba jos priede Nr.

[...]

9.2.2. Tiekėjas privalo sumokėti Pirkėjui netesybas per 30 (trisdešimt) dienų nuo Pirkėjo pareikalavimo.

9.3. Tiekėjui / Pirkėjui taikoma bauda nutraukus Sutartį dėl esminio Sutarties pažeidimo
	Nutraukus Sutartį dėl esminio Sutarties pažeidimo, mokama 1 500,00 (vieno tūkstančio penkių šimtų) Eur dydžio bauda.

9.4. Tiekėjui taikoma bauda dėl esamų subtiekėjų ar specialistų pakeitimo / naujų subtiekėjų pasitelkimo nesilaikant Bendrosiose sąlygose nurodytos subtiekėjų ir (ar) specialistų keitimo tvarkos 
	Netaikoma

9.5. Tiekėjui taikomos baudos dėl aplinkosauginių ir (arba) socialinių kriterijų nesilaikymo